２０２５年１０月

各スキークラブ所属団体 様

広島県スキー連盟

北海道大雪山雪上強化合宿開催（CC2）について

みだしのことについて下記のとおり合宿を開催します。

つきましては、参加希望の選手は下記まで申込をお願いします。

記

事業名 北海道大雪山強化合宿（CC2）【ジュニア育成事業】

主 催 広島県スキー連盟（主管：強化本部ノルディック委員会）

目 的 国民スポーツ大会選手強化

日 時 ２０２５年１１月２０日（木）～１１月２９日（土）９泊１０日

場 所 北海道上川郡東川町 旭岳温泉 帯広 十勝（積雪により変更）

宿 舎 十勝岳温泉湯元 凌雲閣 〒071-0500 北海道空知郡上富良野町十勝岳温泉

TEL:0167-39-4111

対象者 ノルディック委員会強化指定選手Ａ・Ｂ

引率者 広島県スキー連盟 勝田誠二

参加費 160,000 円

送金先 参加料を下記口座へ送金して下さい。

     振込先：ゆうちょ銀行 記号 15140 番号 21088111 藤井真吾

締 切 申し込み書提出 ２０２５年１０月３１日（金）まで

    参加料振り込み ２０２５年１１月 ５日（水）まで

その他 ①練習中の選手の負傷については応急処置のみとして主催者は一切責任を持ちません。した

がって各自必ずスポーツ傷害保険に加入して下さい。

    ②集合場所、経路、持参物等詳しいことについては後日、各参加者に通知します。

    ③新型コロナウイルス感染防止のため日程の変更、もしくは中止の場合があります。

④その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

以上

委員会事務局連絡先

広島県山県郡北広島町奥中原61-5

事務局担当者 藤井 真吾

携帯ＴＥＬ 090-8245-6271

- 1 -

２０２５年１０月

各スキークラブ所属団体 様

広島県スキー連盟

北海道上強化合宿（CC3）開催について（案）

みだしのことについて下記のとおり合宿を開催します。

つきましては、各チームにおいて参加希望者を募り、下記の申込先まで別紙申込書をご提出下さい。

記

事業名 長野強化合宿（CC3）【国体少年特別県外合宿】

主 催 広島県スキー連盟（主管：強化本部ノルディック委員会）

目 的 国民スポーツ大会選手強化・ジュニア選手強化

日 時 ２０２５年１２月１３日（土）～１２月２７日（土）１４泊１５日

場 所 長野県 志賀高原 および 木島平村

宿 舎 シルバー志賀（12/13～12/20） 石川荘（12/20～12/27）

引率者 広島県スキー連盟 勝田誠二

参加費 高校以上  150,000 円

対象者 ノルディック委員会強化指定選手Ａ

送金先 参加料を下記口座へ送金して下さい。

     振込先：ゆうちょ銀行 記号 15140 番号 21088111 藤井真吾

締 切 申し込み書提出 ２０２５年１０月３１日（金）まで

    参加料振り込み ２０２５年１１月２１日（金）まで

その他 ①練習中の選手の負傷については応急処置のみとして主催者は一切責任を持ちません。したが

って各自必ずスポーツ傷害保険に加入して下さい。

        ②期間中に大会に参加予定です。詳細は参加者に追って連絡します。

    ③集合場所、経路、持参物等詳しいことについては後日、各参加者に通知します。

    ④新型コロナウイルス感染防止のため日程の変更、もしくは中止の場合があります。

⑤その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

以上

委員会事務局連絡先

広島県山県郡北広島町奥中原61-5

事務局担当者 藤井 真吾

携帯ＴＥＬ 090-8245-6271

- 2 -

２０２５年１０月

各スキークラブ所属団体 様

広島県スキー連盟

広島県スキー連盟ノルディック強化合宿（CC5）開催について

みだしのことについて下記のとおり合宿を開催します。

つきましては、各チームにおいて参加希望者を募り、下記の申込先まで別紙申込書をご提出下さい。

記

事業名 インターハイ前強化合宿（CC5）【ジュニア育成】

主 催 広島県スキー連盟（主管：強化本部ノルディック委員会）

目 的 国民スポーツ大会選手強化・ジュニア強化

日 時 ２０２６年１月２４日（土）～２月２日（月）９泊１０日

場 所 長野県木島平村

宿 舎 石川荘

対象者 ノルディック委員会強化指定選手Ａ（高校生）

引率者 広島県スキー連盟 勝田誠二

参加費 120,000円 ※現地集金

申込先 加計高校芸北分校

    広島県山県郡北広島町川小田10075-15

締 切 加計高校芸北分校の締め切り日

その他 ①練習中の選手の負傷については応急処置のみとして主催者は一切責任を持ちません。

     したがって各自必ずスポーツ障害保険に加入してください。

    ②集合場所、経路、持参物等詳しいことについては参加締切後、各参加者に通知します。

    ③新型コロナウイルス感染防止のため日程の変更、もしくは中止の場合があります。

④その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

以上

委員会事務局連絡先

広島県山県郡北広島町奥中原61-5

事務局担当者 藤井 真吾

携帯ＴＥＬ 090-8245-6271

- 3 -

２０２５年１０月

各スキークラブ所属団体 様

広島県スキー連盟

広島県スキー連盟ノルディック強化合宿（CC6）開催について

みだしのことについて下記のとおり合宿を開催します。

つきましては、各チームにおいて参加希望者を募り、下記の申込先まで別紙申込書をご提出下さい。

記

事業名 高校選抜前合宿（CC6）【ジュニア育成】

主 催 広島県スキー連盟（主管：強化本部ノルディック委員会）

目 的 国民スポーツ大会選手強化・ジュニア強化

日 時 ２０２６年２月１７日（火）～２３日（月）６泊７日

場 所 長野県白馬村

宿 舎 未定

対象者 ノルディック委員会強化指定選手A（高校生）

引率者 広島県スキー連盟 勝田誠二

参加費 60,000円 ※現地集金

申込先 加計高校芸北分校

    広島県山県郡北広島町川小田10075-15

締 切 加計高校芸北分校の締め切り日

その他 ①練習中の選手の負傷については応急処置のみとして主催者は一切責任を持ちません。

     したがって各自必ずスポーツ障害保険に加入してください。

    ②集合場所、経路、持参物等詳しいことについては参加締切後、各参加者に通知します。

③新型コロナウイルス感染防止のため日程の変更、もしくは中止の場合があります。

④その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

以上

委員会事務局連絡先

広島県山県郡北広島町奥中原61-5

事務局担当者 藤井 真吾

携帯ＴＥＬ 090-8245-6271

- 4 -

２０２５年１０月

各スキークラブ所属団体 様

広島県スキー連盟

広島県スキー連盟ノルディック強化合宿（CC7）開催について

みだしのことについて下記のとおり合宿を開催します。

つきましては、各チームにおいて参加希望者を募り、下記の申込先まで別紙申込書をご提出下さい。

記

事業名 国スポ前強化合宿（CC7）【成年・ジュニア強化】

主 催 広島県スキー連盟（主管：強化本部ノルディック委員会）

目 的 国民スポーツ大会選手強化・ジュニア強化

日 時 ２０２６年２月８日（日）～１２日（木）４泊５日

場 所 青森県 大鰐町 および 秋田県 鹿角市

宿 舎 未定

対象者 ノルディック委員会強化指定選手Ａ・Ｂ

引率者 広島県スキー連盟 勝田誠二

参加費 40,000円 ※現地集金

    詳細については参加選手へ別途案内します。

その他 ①練習中の選手の負傷については応急処置のみとして主催者は一切責任を持ちません。

     したがって各自必ずスポーツ障害保険に加入してください。

    ②集合場所、経路、持参物等詳しいことについては参加締切後、各参加者に通知します。

    ③新型コロナウイルス感染防止のため日程の変更、もしくは中止の場合があります。

④その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

以上

委員会事務局連絡先

広島県山県郡北広島町奥中原61-5

事務局担当者 藤井 真吾

携帯ＴＥＬ 090-8245-6271

- 5 -

２０２６年１０月

各スキークラブ所属団体 様

広島県スキー連盟

広島県スキー連盟ノルディック強化合宿（CC8）開催について

みだしのことについて下記のとおり合宿を開催します。

つきましては、各チームにおいて参加希望者を募り、下記の申込先まで別紙申込書をご提出下さい。

記

事業名 冬季強化合宿（CC8）【成年・ジュニア強化】

主 催 広島県スキー連盟（主管：強化本部ノルディック委員会）

目 的 国民スポーツ大会選手強化・ジュニア強化

日 時 ２０２６年１月１０日（土）～１２日（木）２泊３日

場 所 鳥取県 大山町

宿 舎 未定

対象者 ノルディック委員会強化指定選手Ａ・Ｂ

引率者 広島県スキー連盟 コーチ

参加費 20,000円 ※現地集金

    詳細については参加選手へ別途案内します。

その他 ①練習中の選手の負傷については応急処置のみとして主催者は一切責任を持ちません。

     したがって各自必ずスポーツ障害保険に加入してください。

    ②集合場所、経路、持参物等詳しいことについては参加締切後、各参加者に通知します。

    ③新型コロナウイルス感染防止のため日程の変更、もしくは中止の場合があります。

④その他ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

以上

委員会事務局連絡先

広島県山県郡北広島町奥中原61-5

事務局担当者 藤井 真吾

携帯ＴＥＬ 090-8245-6271

- 6 -

広島県ノルディック委員会強化合宿申込書

年  月  日

№
参加者

選手氏名

北海道

強化合宿

（CC2）

長野

強化合宿

（CC3）

強化合宿

ｲﾝﾀｰﾊｲ前

（CC5）

強化合宿

選抜前

（CC6）

強化合宿

国スポ前

（CC7）

強化合宿

国スポ

（CC8）

１

２

３

４

５

参加希望合宿に○印をしてください。

申込書記入後、藤井まで提出してください。

保護者署名

氏名